
 

ĶEKAVAS NOVADA DOME 
 

Gaismas iela 19 k-9 -1, Ķekava, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads, LV-2123, 

tālrunis 67935803, e-pasts: novads@kekava.lv 

 

 

Apstiprināti ar 

Ķekavas novada domes 

2020.gada 23.aprīļa sēdes  

lēmumu Nr. 1. (protokols Nr. 14.)      

 

Saistošie noteikumi Nr.13/2020 

 

Grozījumi Ķekavas novada pašvaldības 2017.gada 27.jūlija saistošajos 

noteikumos Nr.10/2017 „Par kārtību bērnu reģistrācijai un uzņemšanai 1.klasē 

Ķekavas novada pašvaldības dibinātajās vispārējās izglītības iestādēs” 
 

Izdoti saskaņā ar 

likuma “Par pašvaldībām”15.panta pirmās daļas 4.punktu  

un 43.panta trešo daļu, 

 

1. Izdarīt Ķekavas novada pašvaldības 2017.gada 27.jūlija saistošajos noteikumos Nr.10/2017 

„Par kārtību bērnu reģistrācijai un uzņemšanai 1.klasē Ķekavas novada pašvaldības dibinātajās 

vispārējās izglītības iestādēs” šādus grozījumus:  

1.1. Izteikt saistošo noteikumu 7.1., 7.2. un 7.3. apakšpunktu šādā redakcijā:  

“7.1. klātienē iesniedzot pieteikumu izvēlētajā Iestādē un uzrādot bērna dzimšanas 

apliecību un vecāka personību apliecinošu dokumentu (aizbildnim – Bāriņtiesas lēmumu, 

kas apliecina aizbildnības nodibināšanas faktu jāiesniedz pašvaldībā tikai gadījumā, ja 

šī informācija nav pašvaldības rīcībā); 

7.2. klātienē iesniedzot pieteikumu Pašvaldības Klientu apkalpošanas centrā un uzrādot 

bērna dzimšanas apliecību un vecāka personību apliecinošu dokumentu (aizbildnim – 

Bāriņtiesas lēmumu, kas apliecina aizbildnības nodibināšanas faktu jāiesniedz 

pašvaldībā tikai gadījumā, ja šī informācija nav pašvaldības rīcībā); 

7.3.elektroniski iesniedzot ar drošu elektronisko parakstu parakstītu pieteikumu uz 

Pašvaldības oficiālo elektronisko pastu novads@kekava.lv vai iesniedzot iesniegumu 

Latvijas valsts pakalpojumu portālā, kas pieejams tīmekļa vietnē www.latvija.lv.“ 

1.2. Aizstāt saistošo noteikumu 11.punktā vārdus “Izglītības daļas” ar vārdiem “atbildīgās 

struktūrvienības”; 

1.3. Aizstāt saistošo noteikumu 19.punktā vārdus “Izglītības daļas” ar vārdiem “atbildīgai 

struktūrvienībai”; 

1.4. svītrot saistošo noteikumu 21.punktu. 

2. Saistošie noteikumi stājas spēkā nākamajā dienā pēc to publicēšanas Ķekavas novada 

pašvaldības bezmaksas informatīvajā biļetenā „Ķekavas Novads”. 

 

 

Domes priekšsēdētāja:    (PARAKSTS*)           V.Baire 

 

mailto:novads@kekava.lv
mailto:novads@kekava.lv


 2 

Paskaidrojuma raksts saistošajiem noteikumiem Nr.13/2020  

“Grozījumi Ķekavas novada pašvaldības 2017.gada 27.jūlija saistošajos noteikumos 

Nr.10/2017 „Par kārtību bērnu reģistrācijai un uzņemšanai 1.klasē Ķekavas novada 

pašvaldības dibinātajās vispārējās izglītības iestādēs”” 

 

Paskaidrojuma raksta 

sadaļas 

Norādāmā informācija 

1.Projekta nepieciešamības 

pamatojums 

Saistošie noteikumi tiek izdoti, lai noteiktu kārtību, kādā 

vecāki vai bērna likumiskie pārstāvji (turpmāk – vecāki) var 

reģistrēt bērnu uzņemšanai 1.klasē Ķekavas novada 

pašvaldības dibinātajās vispārējās izglītības iestādēs.  

Papildināti, ņemot vērā 2017.gada 28.augusta Vides 

aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas ieteikumus. 

Latvija.lv nenodrošina elektroniskā pieteikuma iesniegšanu, 

tāpēc ir  nepieciešams noteikt, ka pieteikumus iesniedz 

elektroniski ar drošu elektronisko parakstu, nosūtot to uz 

Pašvaldības oficiālo elektronisko pastu novads@kekava.lv vai 

iesniedzot iesniegumu. 

Pēc 2018.gada 1.novembra pašvaldības administrācijas 

restrukturizācijas Izglītības daļas funkcijas pārņēmusi 

Izglītības, kultūras un sporta pārvalde – šajā gadījumā 

atbildīgā struktūrvienība. 

2.Īss projekta satura izklāsts Ķekavas novada pašvaldības noteikumi „Kārtība bērnu 

reģistrācijai un uzņemšanai 1.klasē Ķekavas novada 

pašvaldības dibinātajās vispārējās izglītības iestādēs” 

(apstiprināti ar Ķekavas novada domes 2016.gada 17.oktobra 

sēdes lēmumu Nr.14§ (protokols Nr. 28)).  

Lai tiktu nodrošināta tiesiskās paļāvības principa ievērošana, 

tika izstrādāti saistošie noteikumi par kārtību  bērnu 

reģistrācijai un uzņemšanai 1.klasē Ķekavas novada 

pašvaldības dibinātajās vispārējās izglītības iestādēs, kas būs 

attiecināmi  sākot ar 2018./2019. mācību gadu.  

3.Informācija par plānoto 

projekta ietekmi uz 

pašvaldības budžetu 

Saistošie noteikumi neietekmēs pašvaldības budžetu.     

4.Informācija par plānoto 

projekta ietekmi uz 

sabiedrību un 

uzņēmējdarbības vidi 

pašvaldības teritorijā 

Saistošie noteikumi neietekmēs uzņēmējdarbības vidi 

pašvaldības teritorijā. 

5.Informācija par 

administratīvajām 

procedūrām 

Institūcija, kurā persona var vērsties saistošo noteikumu 

piemērošanā, ir Ķekavas novada pašvaldības Izglītības, 

kultūras un sporta pārvalde. 

6. Informācija par 

konsultācijām 

Jautājums skatīts Ķekavas novada domes Izglītības, kultūras, 

sporta un tūrisma komitejas 2020.gada 3. marta sēdē. 

 

 

Domes priekšsēdētāja:    (PARAKSTS*)           V.Baire 

 
*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR  DROŠU  

ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 

 

 

mailto:novads@kekava.lv

